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2. MANUTENZIONE

2.2.10. SCHEMA IDRAULICO
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12.
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15.

RITORNO RISCALDAMENTO
USCITA ACQUA CALDA SANITARIA
ENTRATA GAS

SCARICO CONDENSA

ENTRATA ACQUA FREDDA
ANDATA RISCALDAMENTO

TERMOFUSIBILE DI SICUREZZA FUMI
SCAMBIATORE DI CALORE INTEGRATO
GRUPPO BRUCIATORE
ELETTROVENTILATORE

BY-PASS

VALVOLA SFOGO ARIA

CIRCOLATORE

VALVOLA SICUREZZA 3 bar
RUBINETTO DI SCARICO IMPIANTO

. VALVOLA GAS

SONDA SANITARIO
TERMOSTATO DI SICUREZZA
SONDA RISCALDAMENTO
VASO ESPANSIONE

TUBO ASPIRAZIONE ARIA

16.
17.
18.
19.
20.
21.

VENTURI PROPORZIONALE

SIFONE RACCOGLICONDENSA

VALVOLA DEVIATRICE

FLUSSOSTATO

PRESSOSTATO ACQUA

RUBINETTO DI RIEMPIMENTO IMPIANTO
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